Sondereigentum an der Wohnung Nr. 166 mit Abstellraum Nr. 685: 

Wohnungsgrundbuch 
Nymphenburg 

Gemarkung 
Nymphenburg 

Blatt 
75037 

Flurstück 
357 

Ifd. Nr. 
7 

wird zum Wertermittlungsstichtag 01.09.2025 aus dem Vergleichswert abgeleitet und mit rd. 

240.000,00 € 

geschätzt. 
(in Worten: zweihundertvierzigtausend Euro) 

Gräfelfing, den 13.09.2025 

Dipl. -Ing. (Assessor) Helmut Bünger 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entge¬ 
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen